
Platz Name Verein Weite
1 Ralf Look*** Bahn free Großheide 1557
2 Ralf Ubben Upgant-Schott 1402
3 Christian Schoolmann Südarle 1395
4 Harald Wäcken Westerende 1359
5 Tido Djuren Noord Norden 1285
6 Patrick Eilts Osteel 1265
7 Werner Rosenberg Hagerwilde 1258
8 Hermann Wäcken Theener 1252
9 Egon Fleßner Südarle 1245

10 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1242
11 Peter Djuren Noord Norden 1231
12 Joachim May Theener 1216
13 Onno Warners Menstede/Arle 1188
14 Kai Meyerhoff Südarle 1152
15 Matthias Lottmann Norddeich 1149
16 Cord Brüling*** Südarle 1118
17 Detlef Wunder Ostermarsch 1088
18 Hermann Jungenkrüger Leezdorf 1087
19 Olaf Schwitters Bahn free Großheide 1079
20 Andre Nannen Leezdorf 1064
21 Keno Djuren Noord Norden 1059
22 Jens Kassens Upgant-Schott 1049
23 Sören Saathoff*** Osteel 1045
24 Henrik Hinrichs Rechtsupweg 1041
25 Heinrich Carstens Westermarsch 1032
26 Helfried de Boer Driest weg Großheide 985
27 René Hook Rechtsupweg 971
28 Andre Kowalski Hagerwilde 940
29 Günter Artmann Westerende 924
30 Rainer Schmidt Westerende 922
31 Wilko Büscher Theener 908
32 Torsten Remmers Norddeich 891
33 Gabriel Winkler Norddeich 863
34 Ernst Behrends Westermarsch 840
35 Stefan Eilts Hagerwilde 803

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2013/2014 im KKV No rden e.V.

Männer I - Eisen

Wettkampfort: Südarle
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Ralf Look*** Bahn free Großheide 1557 1309 2866
2 Harald Wäcken Westerende 1359 1271 2630
3 Ralf Ubben Upgant-Schott 1402 1166 2568
4 Patrick Eilts Osteel 1265 1232 2497
5 Christian Schoolmann Südarle 1395 1075 2470
6 Werner Rosenberg Hagerwilde 1258 1208 2466
7 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1242 1212 2454
8 Peter Djuren Noord Norden 1231 1186 2417
9 Tido Djuren Noord Norden 1285 1080 2365

10 Hermann Wäcken Theener 1252 1113 2365
11 Joachim May Theener 1216 1123 2339
12 Egon Fleßner Südarle 1245 995 2240

Endrunde
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